

報道関係者各位

2020 年 12 月 1 日 株式会社バリューデザイン 株式会社 VOYAGE GROUP

バリューデザインと VOYAGE GROUP、小売業を中心とした 企業のデジタル化を支援する合弁会社「株式会社デジクル」を設立



株式会社バリューデザイン(東京都中央区、代表取締役:尾上 徹、以下「バリューデザイン」)と、株式会社 CARTA HOLDINGS のグループ会社である株式会社 VOYAGE GROUP(東京都渋谷区、代表取締役社長兼 CEO:宇佐美 進典、以下「VOYAGE GROUP」)は、共同出資の新会社「株式会社デジクル」(東京都渋谷区、代表取締役:古谷 和幸、以下「デジクル」)を、2020年12月1日に設立いたしました。

デジクルは、小売業などの企業が利用する、バリューデザインのハウス電子マネー発行管理システム「バリューカード ASP サービス」を活用したアプリケーションの企画、開発、カスタマーサクセスや、VOYAGE GROUP とバリューデザインの両社が持つアセットやノウハウを活用した販売促進サービス等を通じて、企業と顧客との接点やコミュニケーション活動におけるデジタル化を、積極的に支援してまいります。

■デジクルの概要

商号	株式会社デジクル
設立日	2020年12月1日
所在地	東京都渋谷区道玄坂 1-21-1 渋谷ソラスタ 15F
代表取締役	古谷 和幸
取締役	長谷 竜也、吉田 直樹、林 秀治、大前 匡広
監査役	野口 誉成
資本金	1,000 万円(資本準備金を含む)
出資比率	VOYAGE GROUP 51%、バリューデザイン 49%
事業内容	デジタルソリューション事業
URL	https://digiclue.jp/

Press Release



※ご参考

2020 年 8 月 26 日: バリューデザインと VOYAGE MARKETING、企業の販促や集客などの CRM サービスにおいて業務提携 https://www.valuedesign.jp/wp-content/uploads/2020/08/20200826.pdf

2020 年 10 月 21 日: バリューデザインと VOYAGE GROUP、小売業を中心とした企業のデジタル化を支援する合弁会社を新設 https://www.valuedesign.jp/wp-content/uploads/2020/10/20201021.pdf

【株式会社バリューデザイン(東証マザーズ: 3960)】 https://www.valuedesign.jp/

代表取締役:尾上 徹 資本金: 8億5,495万円 設立: 2006年7月26日

所在地:東京都中央区八丁堀 3-3-5 住友不動産八丁堀ビル 6F

事業内容:サーバー管理型プリペイド式電子マネー発行管理システム「バリューカード ASP サービス」の提供による、企

業のブランディング、プロモーション支援事業

【株式会社 VOYAGE GROUP】 https://voyagegroup.com/

代表取締役社長兼 CEO: 宇佐美 進典

創業:1999年10月8日

資本金:1,000万円(2019年6月末時点、資本準備金除く)

所在地:東京都渋谷区道玄坂 1-21-1 渋谷ソラスタ 15F

事業内容:アドプラットフォーム事業/ポイントメディア事業/インキュベーション事業

所属団体:一般社団法人日本ブロックチェーン協会(JBA)、日本インターネットポイント協議会(JIPC)

【報道関係者お問い合せ先】

株式会社 CARTA HOLDINGS 広報室

お問い合わせフォーム: https://cartaholdings.co.jp/contact-pr/

株式会社バリューデザイン 経営企画部 メールアドレス: vd_pr@valuedesign.jp